
6 Zahrada v lese
Kvetoucí oáza ve stínu jehličnanů
20 Zelené jezírko
Čím rychle vyčistit vodu
26 Obývák na zahradě
Místo pro vaše experimenty
31 Kout u garáže
Jak ho zkrášlit к nepoznání

UŽITKOVÁ ZAHRADA
35 Kalendář
Na co právě teď nezapomenout
65 Ekozahrada
Kompostérz plastu, či dřevěná ohrádka?

BALKON A TERASA
16 Rostliny na kmínku
Co sázet do dolního patra

52 Zahrádka v pytli
Vyrostou v ní jahody, kedlubny i máta
54 Luta
Lze ji jišt-i použít jako žínku

48  Osvětlení
Prozáří večerní záhon i vodní plochu
50 Robotická sekačka
Opravdu seká sama?

PRO ŠIKOVNÉ RUCE
46  Paraván s lekníny
Originální zástěna к zahradní sprše
62 Betonové koule
Ještě lepší než z obchodu

Ш
12 Polštářové trvalky
Tentokrát vybíráme bílé
60 Půdopokryvné rostliny
Občas potřebují opravu

55 Jak sušit rajčata
Poradíme správný postup
56 Zeleninové hody
Recepty, které si oblíbíte

BYLINKOVÁ ZAHRÁDKA
59 Bylinky pro diabetiky
Které jsou nejvhodnější?


